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Değerli Hemşehrilerim,

Tepebaşı Belediyesi olarak yaşamın 
her alanına dokunan projelerimiz 
ve insan odaklı hizmet anlayışımız-
la, kent kültürünü birlikte şekillen-
dirmeye devam ediyoruz.
Sanatın, dayanışmanın ve çevre 
duyarlılığının en güzel örnekle-
rini birlikte hayata geçirdik. Yeni 
parklarımızla mahallelerimize nefes 
aldırdık, var olan yeşil alanlarımızı 
daha yaşanır hale getirdik.
Doğaya karşı sorumluluğumu-
zun bilinciyle çalışmalarımızı her 
geçen gün biraz daha artırıyor, geri 
dönüşüm ve temiz enerji proje-
lerimizle doğayı koruma yolunda 
önemli adımlar atıyoruz. Sokak 
toplayıcılarımızın emeğini görü-
nür kılan çalışmalarımızla, çevreyi 
korumanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Kurduğumuz güneş enerji sistem-
leriyle belediyemizin enerji ihtiya-

cını temiz kaynaklardan karşılıyor, 
doğaya nefes aldırıyoruz.
Çocuklarımız ve gençlerimiz için 
eğitimden spora, ekolojik bilinç-
ten sanata kadar uzanan geniş 
bir yelpazede çalışmalarımızı 
sürdürdük. Gençlik Merkezimizde 
açtığımız kurslar, sağlık ve bakım 
hizmetlerimiz sayesinde her yaştan 
vatandaşımızın yanında olmaya 
devam ettik.
Kentimizi sağlıklı ve aktif yaşamla 
buluşturduk. Spor tesislerimiz-
de ve açık alan etkinliklerimizde 
binlerce vatandaşımızla hareketin 
ve sağlığın önemini paylaştık. 
Mustafa Kemal Atatürk Su Spor-
ları Merkezimiz, çevreci binası ve 
temiz havuzlarıyla örnek bir tesis 
olmayı sürdürdü.
Kadın üreticilerimizi, çiftçilerimizi 
destekleyerek üretimin ve emeğin 

değerini büyütmeye devam ettik. 
Yerel eşitliği önemseyerek hazır-
ladığımız yeni eylem planımızla 
kadınların ve tüm dezavantajlı 
kesimlerin yaşamda daha görünür 
ve güçlü olması için çalışıyoruz.
Tepebaşı’nın sevgiyle, emekle ve 
dayanışmayla el ele vererek daha 
güzel bir geleceğe nasıl yürüdüğü-
nü paylaşmanın heyecanı içerisin-
deyiz. Kentimizi sevgiyle, emekle 
ve dayanışmayla yarınlara taşımaya 
devam ediyoruz.

Sevgi ve saygılarımla,

Dt. Ahmet ATAÇ
Tepebaşı Belediye Başkanı
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TEPEBAŞI’NDA 
YEŞİL ALAN MİKTARI 

ARTMAYA DEVAM EDİYOR
Belediyemiz 2024 yılında 19 bin 201 metrekarelik 8 yeni park alanını Eskişehirlilerin 

hizmetine sundu. 

Belediyemiz tarafından yapılan park düzenlemeleri, yenileme, yapım ve onarım çalışmaları kentin çehresini 
değiştirdi. 

2024 yılında yapılan çalışmalar ile 19 bin 201 metrekarelik 8 yeni park kente kazandırıldı. Öte yandan 40 bin 
653 metrekare alana sahip 16 adet park da yenilenerek kent halkının hizmetine sunuldu.

Yapılan çalışmalar neticesinde Tepebaşı ilçesindeki toplam park alanı da 2 milyon 437 bin 400 metrekareye 
ulaştı. 
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Çevre konusunda hayata geçirdi-
ğimiz çalışmalar ile dünya çapında 
başarılar elde ederken çocukların 
çevreye karşı duyarlılık kazanması 
adına da faaliyetlerimizi sürdürdük. 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdür-
lüğü tarafından 2024 yılında da 
çocuklar için çevre bilinci aşılamak 
amacıyla birçok eğitim ve etkin-
lik düzenlendi. Gerçekleştirilen 

2024’TE 7 BİN 829 ÇOCUĞA 
ÇEVRE BİLİNCİ AŞILANDI
Belediyemiz çocukların çevre konusunda bilinçlenmesine katkı sağlamak amacıyla 
2024 yılı boyunca düzenlediği etkinlik ve eğitimlerle 7 bin 829 öğrenciye ulaştı. 

eğitimlerle 2024 yılında 7 bin 829 
çocuğa ulaşıldı. 

Eğitimler için randevu ve bilgi 
almak isteyenler 0 (222) 211 40 
00/3085-3087 numaralı telefon-
dan Tepebaşı Belediyesi Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü’ne 
ulaşabiliyor.

2024’TE 7 BİN 829 ÇOCUĞA 

Belediyemiz çocukların çevre konusunda bilinçlenmesine katkı sağlamak amacıyla 
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Vatandaşların daha temiz ve 
güvenilir bir çevrede yaşamlarını 
sürdürmeleri için gerekli önlemleri 
alarak gerçekleştirdiğimiz çalışma-
lar ile 2024 yılında tonlarca atığın 
geri kazanımını sağladık. 
Atık toplama sisteminin düzen-
li işleyişi ve toplama miktarları 
açısından verimli bir yılı geride 
bıraktık.

2024’TE TONLARCA ATIK 
KAZANCA DÖNÜŞTÜ

Belediyemiz, her yıl 
binlerce ton atığın geri 
dönüşümü ile kazanım 
sağlarken çevreyi de ko-
rumuş oldu. 2024 yılında 
da 6 milyon 633 bin 494 
kg atık toplanarak geri 
dönüştürüldü. 

Rakamlarla geri dönüşüm

Belediyemiz geri kazanım çalışma-
ları kapsamında 2024 yılında; 6 
milyon 347 bin 830 kg ambalaj atı-
ğı, 111 bin 730 kg bitkisel atık yağ, 
231 kg atık pil, 156 bin 405 kg 
tekstil atığı, 3 bin 980 kg atık ilaç, 
10 bin 420 kg ömrünü tamamla-
mış lastik, bin 378 kg madeni yağ 
ve bin 520 kg elektronik eşya atığı 
olmak üzere toplam 6 milyon 633 
bin 494 kg atık toplamayı başardı.
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Belediyemizin zorlu şartlar altında ve kayıt dışı olarak çalışan sokak toplayıcılarına statü kazandırmak, toplanan 
atıkları ise kayıt altına almak amacı ile kuruluşuna öncülük ettiği GESİKOOP (Tepebaşı Geri Dönüştürülebilir Atık 
Toplayıcıları Sosyal İşletme Kooperatifi) faaliyetlerine devam etti.

15 Ocak 2020’de kurulan ve sosyal işletme kooperatifi olması ile fark yaratan GESİKOOP, 23 Haziran 2020’de  
Belediye, GESİKOOP ve lisanslı geri dönüşüm firması arasında imzalanan 3’lü protokol ile hayata geçirilmişti. 
Kooperatif bünyesindeki 34 sokak toplayıcısı, artık yasal olarak ve kayıt altında çalışarak hem ekmek paralarını 
kazanıyor hem de geri dönüşüme katkı sağlıyor. 

2024’te 1 milyon 936 bin 850 kilogram atık toplandı

Bir toplayıcının günde yaklaşık 300 kg atık topladığı GESİKOOP’ta, 2024 yılı içinde 1 milyon 936 bin 850 kilog-
ram atık geri dönüşüme kazandırıldı. GESİKOOP’a üye olarak geri dönüşüme katkı veren toplayıcılar da sistem-
den memnuniyetini belirterek belediyeye teşekkür etti.

GESİKOOP 2024’Te 
1 Milyon 936 Bin 850 Kg 

Atık Topladı
Belediyemiz öncülüğünde kurulan ve sokak toplayıcılarını tek bir çatı altında 

birleştiren GESİKOOP bünyesindeki toplayıcılar, 2024 yılında 1 milyon 936 bin 850 
kilogram atık toplamayı başardı.
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TEPEBAŞI 2024’TE 
1 MİLYON 745 BİN TL’LİK 

ELEKTRİK ÜRETTİ
Belediyemiz, ana hizmet binası ile birlikte farklı merkezlerinde kurduğu güneş enerji 
sistemlerinde (GES) 2024 yılı boyunca 496,18 MWh elektrik üreterek 1 milyon 745 

bin TL’lik kazanım sağladı.
Başta ana hizmet binası olmak 
üzere birçok birime kurduğumuz 
güneş enerjisi santrali (GES) ile 
sürdürülebilir belediyecilik ve 
çevre politikalarına sağladığımız 
uyum ile yenilikçi projeler geliş-
tirdik. GES sistemini kurduğumuz 
4 hizmet binasıyla hem enerjiden 
tasarruf sağlıyor hem de karbon 
salınımını azaltarak çevreyi ko-
ruyoruz. Kurulan GES ile bugüne 
kadar 3 bin 531 MWh elektrik 
üreterek 2 bin 471 ton karbon 
salınımının önüne geçtik.

Temiz enerji üretimi ile çevre 
korunuyor

Kurulduğu günden bugüne ana 
hizmet binasındaki GES’ten 
1492,14 MWh elektrik, Mustafa 
Kemal Atatürk Spor Tesisleri Su 
Sporları Merkezi’ndeki GES’ten 
bugüne kadar 192,16 MWh elekt-
rik, Melih Savaş Yaşam Köyü’ne 
kurulan GES’ten 1369,17 MWh 
elektrik, Sakintepe Soğuk Hava 
Deposu’nun çatısına kurulan 
GES’ten ise 478,19 MWh elektrik 
üretildi.
Toplamda üretilen 3 bin 531 

MWh elektrik ile önlenen karbon-
dioksit salınım miktarı ise 2 bin 
471 tona ulaşmış oldu.

2024’te 1 milyon 745 bin TL’lik 
elektrik üretimi

4 merkezde bulunan güneş enerji 
sistemleri ile 2024 yılı boyun-
ca üretilen elektrik miktarı ise 
496,18 MWh olarak gerçekleşti. 
Bir yıllık süreçte üretilen bu elekt-
rik miktarı, belediye kaynakların-
dan 1 milyon 745 bin 322 TL’lik 
bir tasarruf yapılmasını sağladı.
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Tepebaşı bölgesinde üretim yapan 
çiftçileri desteklemek amacıyla 
çalışmalarına devam eden beledi-
yemiz, Sürdürülebilir Kalkınma He-
defleri doğrultusunda 2024’te de 
üreticinin ve emeğin yanında oldu. 
Hijyen ve teknoloji açısından birin-
ci sınıf hizmet veren Sakintepe So-
ğuk Hava Depos’nda, 2024 yılında 
2 bin 330 ton yaş sebze ve meyve 
muhafaza edildi. 2022 yılında BE-
BKA desteği ile Eskişehir’de ilk kez 
kurulan Tarımsal Üretimde Tahmin 
ve Erken Uyarı Sistemleri ile 2024 
yılında bin 496 çiftçiye 8 farklı tür-
de önceden tahminleyip mücadele 
önerilerinde bulunuldu. 

Kadının emeği görünür kılınıyor

Kadın üreticileri desteklemek amacıyla eğitimler verilirken 100 kadın yerel üreticinin sürekli takibi gerçekleştirildi. 
Bitkisel üretim yapan kadınlar, aldıkları destekle üretim alanlarını yüzde 50 artırmayı başardı.  Kavacık, Uludere ve 
Atalantekke mahallelerinde belediyemizin destekleriyle hayata geçirilen süt toplama merkezlerinde, üreticinin emeği 
kazanca dönüştü. Merkezde günlük ortalama 4 ton süt toplandı. 

Panayır düzenlendi

Kızılinler’in ata tohumundan üretilen meşhur bal kabağının tanıtılması amacıyla 2024 yılında ikincisi düzenlenen 
Kızılinler Bal Kabağı Panayırı da yoğun katılımla gerçekleşti. 80 üreticinin yer aldığı panayıra bin 500 kişi katıldı. 

TEPEBAŞI 
ÜRETİCİNİN 
YANINDA
Belediyemiz, üretime ve üreticiye destek olurken 2024 
yılında da sürdürülebilir ve verimli üretim için çiftçilere 
desteklerini sürdürdü.   
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TEBEV ekipleri tarafından evde 
verilen sağlık hizmetleri kapsamın-
da tansiyon, ateş, şeker ölçümleri 
yapılırken tıbbi malzeme desteği 
de sağlandı. Ekipler ayrıca dene-
yimli vatandaşların kullandıkları 
ilaçların takibi, sağlık durumları ve 
dikkat edilmesi gereken konula-
rı hakkında da bilgilendirmede 
bulundu. Sağlık İşleri Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren 
TEBEV, eczane ve market alış-
verişine kadar pek çok hizmet 
veriyor. TEBEV görevlileri ayrıca 
vatandaşların ihtiyaç ve taleplerini 
de dinleyerek resmi kurumlardaki 
işlemlerini takip ediyor. 

TEBEV 2024’te 6 bin 83 vatanda-
şa ulaştı

TEBEV ekipleri 2024 yılında da 
ihtiyaç sahibi vatandaşları yalnız 
bırakmayarak 6 bin 83 kişiye 
hizmet sağladı. Ekipler, 3 bin 295 
vatandaşı evde ziyaret ederken 
627 vatandaşın ev temizliğini 
gerçekleştirdi. TEBEV bünyesin-

TEBEV İle Yüzler Gülmeye 
Devam Ediyor
Tepebaşı Belediyesi Evde Bakım Hizmetleri TEBEV, 2012’den bu yana 65 yaş üstü 
kimsesiz vatandaşların yanında olmaya devam ediyor. 2024 yılında TEBEV hizmet-
leri 6 bin 83 vatandaşa ulaştı. 

deki 402 vatandaşın sürekli olarak 
sağlık durumu takip edilirken 
318 kişinin sağlık bakımları, 744 
hastaneye ulaşım, 360 fizik tedavi 
desteği ve 26 kişiye de hastane 
refakati sağlandı. Ayrıca 99 kişiye 
tıbbi malzeme desteği sunuldu, 
212 vatandaşa da yardımcı araç 
desteğinde bulunuldu. 
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Merkezde; konuşma sesi bozuk-
lukları, akıcılık bozuklukları, ses 
bozuklukları, özgül öğrenme güç-
lüğü, beslenme ve yutma bozuk-
lukları, dudak damak yarığı ve 

Dil ve Konuşma Terapisi 
Merkezi’nden 

Bin 339 Kişi Yararlandı
Tepebaşı Belediyesi Dil ve Konuşma Terapisi Merkezi Yeşiltepe Yaşam Merkezi’nde 
çalışmalarına devam ediyor. Açıldığı günden bugüne kadar merkezden bin 339 kişi 
hizmet aldı.

rezonans bozukluklar, yetişkin 
dil bozuklukları, motor konuşma 
bozukluklarında uzman dil ve ko-
nuşma terapistleri ile ön görüşme 
sonrası uygun olan danışanlarla 

tedaviye başlanıyor. Haftada bir 
gün 40 dakika süren seanslarla 
hizmet veren merkezden açıldığı 
2023 Mayıs ayından bugüne kadar 
bin 339 kişi yararlandı.
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Belediyemiz, Mavi Masa ve WhatsApp iletişim kanalları aracılığıyla ilçe sakinlerinin her an 
ulaşabileceği bir belediye oldu. 2024 yılında, ilçe sakinleri tarafından belediyeye iletilen 38 bin 810 
talep başarıyla çözüme kavuşturuldu.

MAVİ MASA İLE 38 BİN 810 
TALEP KARŞILIK BULDU

Belediye, ilçedeki problemlerin 
daha hızlı çözülmesi amacıyla 
oluşturulan Mavi Masa ve 
WhatsApp hattı ile vatandaşlardan 
gelen istek, soru ve önerilere 
çözüm odaklı yanıt verdi.
Vatandaşlarla kurulan tüm iletişim 

kayda alınarak ilgili birimlere 
aktarılması ve takibi titizlikle 
yapılıyor. 444 44 26 numaralı 
Mavi Masa hattı, vatandaşların 
geri bildirimlerini değerlendirerek 
işlemlerin sonuçlanması sürecinde 
önemli bir köprü işlevi görüyor. 

Gelen müracaatlar, Strateji 
Geliştirme Müdürlüğü tarafından 
kayıt altına alınarak eksiksiz bir 
şekilde takibi yapılıyor. 2024 
yılında vatandaşlar tarafından 
iletilen 38 bin 810 talep çözüme 
kavuşturuldu.
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29 EKİM GENÇLİK MERKEZİ’NDEKİ 
EĞİTİMLERE 750 ÖĞRENCİ KAYIT OLDU
29 Ekim Gençlik Merkezi’ne, bahar döneminde 14 farklı branştaki ücretsiz eğitimler 
için 750 öğrenci online olarak kayıt yaptırdı.

Belediyemiz, her yıl binlerce kişi-
nin faydalandığı 29 Ekim Gençlik 
Merkezi ile gençlerin gelişimine 
destek olmayı ve geleceklerine 
katkı sağlamayı sürdürdü.
29 Ekim Gençlik Merkezi tarafın-

dan gerçekleştirilen yeni dönem 
eğitimleri için kayıtlar, 22 Şubat 
Cumartesi günü online olarak alın-
dı. Online kayıt işlemlerine genç-
ler, yoğun ilgi gösterdi. Yaklaşık 1 
saatlik sürede 750 gencin kayıt 

işlemi gerçekleştirildi. Kurslara ka-
yıt yaptıran gençler de belediyemi-
ze ücretsiz olarak sunulan eğitim 
çalışmaları için teşekkürlerini iletti. 



Her yaş grubuna hitap etti

Hem çocuklar ve gençlerin hem de 
yetişkinlerin sağlıklı biçimde spor 
yapabildikleri başlıca merkezlerden 
biri olan Yunus Emre Spor 
Tesisleri’nde 2024 yılında 5 bin 

Halı sahalar 8 bin 280 kişiye 
hizmet verdi

Behiç Erkin Spor Kompleksi, 
Esentepe Halı Sahası ve Ediz 
Bahtiyaroğlu Futbol Sahası’ndan 
8 bin 280 kişi faydalandı.  

Çeşitli aktiviteler yapıldı

Belediye bünyesinde bulunan 
salonlarda gerçekleştirilen spor 
etkinliklerinden ise 7 bin 243 kişi 
yararlandı. Belediyemiz tarafından 
oluşturulan rekreasyon ekibi 7 bin 
200 kişiye etkinlik gerçekleştirdi.

Tepebaşı Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü tarafından 2024 yılında birçok 
etkinlik ve kurs gerçekleştirildi. İlçede yaşayan her yaştaki vatandaş için 
gerçekleştirilen spor faaliyetlerinden 44 bin 13 vatandaş faydalandı.

TEPEBAŞI’NDA 
44 BİN VATANDAŞ 
SPOR YAPTI
Belediyemizin kent halkının sağlıklı bir yaşam 
sürdürebilmesi amacıyla düzenlediği spor etkinliklerine 
yoğun katılım oldu. 2024 yılında gerçekleştirilen spor 
etkinliklerinden 44 bin 13 vatandaş yararlandı.

975 kişi kurslara katıldı.  

Hem yüzme öğrendiler hem de 
spor yaptılar

LEED Sertifikasını Altın Puan 
kriteri ile alan Türkiye’nin ilk 

kamu binası olma özelliğini 
taşıyan Mustafa Kemal Atatürk 
Spor Kompleksi Su Sporları 
Merkezi’nden açık havuz da 
dahil olmak üzere 14 bin 60 kişi 
yararlandı. 
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Su Sporları 
Merkezi 
“Temiz Havuz 
Sertifikası” 
Aldı

2015 yılında hizmete açılan Mus-
tafa Kemal Atatürk Spor Tesisleri 
Su Sporları Merkezi, çevre dostu 
enerji tasarrufu alanında yeşil 
bina uygulamalarını uluslararası 
alanda sertifikalandıran LEED 
Sertifikasını Altın Puan kriteri ile 
alan Türkiye’nin ilk kamu binası 
olma özelliğini de taşıyor. Suyunun 
temizliği ile öne çıkan Tepebaşı, 
Belediyesi Su Sporları Merkezinde 
yer alan havuzlar ise Eskişehir Sağ-
lık Müdürlüğü tarafından verilen 
“Temiz Havuz Sertifikası”nı almaya 
hak kazandı. İl Sağlık Müdürlüğü 
tarafından yapılan denetimler-
de havuz hijyeni ve havuz suyu 
kalitesi bakımından yönetmelikte 
belirtilen kalite standartlarını taşı-
dığı belirlendi. 

Belediyemizin bir vefa projesi olan ve Atila Özer Karikatürlü Ev önünde 
bulunan “Altın Ayaklar” proje alanında 13 Şubat Perşembe günü yaşamını 
yitiren Eskişehirspor’un efsane futbolcusu Prof. Dr. Fethi Heper’in anısına 
tören düzenlendi. 

Fethi Heper’in ayak izinin yanında düzenlenen anma törenine Belediye 
Başkanı Dt. Ahmet Ataç’ın yanı sıra belediye başkan yardımcıları, meclis 
üyeleri, Fethi Heper’in eşi Melek Heper, oğlu Jeyan Heper, aile dostları, 
efsane Eskişehirsporlu futbolcular, spor camiası ve vatandaşlar katıldı. 
Törende başta Fethi Heper olmak üzere hayatını kaybeden efsane futbol-
cular anısın 1 dakikalık saygı duruşunda bulunuldu. 
Tören, Heper’in ayak izine karanfiller bırakılması ile son buldu.

Eskişehirspor’un 
Efsane Futbolcusu 
Fethi Heper Anıldı

Belediyemiz tarafından 81 yaşında yaşamını yitiren  
Eskişehirspor’un efsane futbolcusu Prof. Dr. Fethi Heper 

için anma töreni düzenlendi.

Belediyemizin uluslararası 
Leeds sertifikalı çevreci 
binası Mustafa Kemal 
Atatürk Spor Tesisleri Su 
Sporları Merkezi, havuz 
suyu hijyeni ve havuz suyu 
kalitesi bakımından “Temiz 
Havuz Sertifikası” aldı.
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ATAP GİRİŞİMCİLİK OFİSİ AÇILDI
Belediyemiz ve Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi (EOSB) iş birliği ile ATAP A.Ş 

yürütücülüğünde hayata geçirilen ATAP Girişimcilik Ofisi’nin (ATAP Go) açılışı yoğun 
katılımla gerçekleştirildi. 

Belediyemiz tarafından hizmete sunulan ve her yaştan 
insana farklı metotlar ile matematiği sevdirmeyi hedefleyen 
Matematik Evi, Dünya Matematik Günü’nü çeşitli etkinlikler 
ile kutladı.

“Ülkenin geleceği için önem taşıyor”
Eskişehir OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Nadir Küpeli, girişimciliğin 
sadece bireylerin ekonomik özgür-

Belediyemiz ve Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi iş birliğiyle ATAP A.Ş yürütücülüğünde hayata geçirilen ATAP 
Girişimcilik Ofisi (ATAP Go) hizmete açıldı. Törende açılış konuşmasını gerçekleştiren Başkan Dt. Ahmet Ataç: “Burası 
bir girişimcilik ofisi olacak. Buradan çok iyi şeyler çıkacak. Gençlerimizin hayal güçlerini burada gerçekleştirmesi bizim 
için en büyük mutluluk olacak. Bu beyin göçlerini önlemek hepimizin görevi.” ifadelerini kullandı. 

lüğünü kazanmasını sağlamadığını, 
aynı zamanda toplumsal refahı artı-
rarak ekonomik büyümeye katkıda 
bulunduğunu vurguladı. 

Açılış konuşmalarının ardından 
ATAP Go Ön Kuluçka ve Kuluçka 
Direktörü Hasan Göde tarafından 
merkezin tanıtımı gerçekleştirildi. 

UNESCO tarafından Dünya Ma-

tematik Günü olarak ilan edilen 

gün kapsamında Matematik Evi 

tarafından matematiğin alışılmamış 

yönleri keşfedildi. 29 Ekim Gençlik 

Merkezi’nde gerçekleşen etkinliğe 

öğrencilerin yanı sıra matematiğe 

ilgi ve merak duyan her yaştan 

vatandaş katıldı. Dünya Matematik 

Günü kapsamında Pi sayısı, origami, 

Pisagor teoremi, düzlem kaplama, 

sayılar toplamı, düğümler, matema-

tiksel puzzle ve problemler etkinlik-

leri gerçekleştirildi. 

Matematik Günü 
Etkinliklerle Kutlandı



16 TEPEBAŞI Haber

Hazırlanan eylem planı, 6 Mart’ta 

gerçekleşen Tepebaşı Belediye 

Meclisi’nde oy birliği ile kabul edildi. 

Planın oy birliği ile kabul edilmesinin 

ardından Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Toplumsal Eşitlik Merkezi, Kadın ve 

Aile Hizmetleri Müdürlüğü yetkilile-

ri, başkan yardımcıları ve müdürler 

Tepebaşı Belediye Başkanı Dt. 

Ahmet Ataç ile bir araya geldi. 

Eylem planının oy birliği ile kabul 

edilmesinden dolayı hem Başkan 

Ataç’a hem de Tepebaşı Belediyesi 

meclis üyelerine teşekkürlerini 

ileten yetkililer planın uygulanmaya 

başlayacağını belirtti. 

Türk Sanat Müziği Korosu, Şef İdil Çeliker yönetiminde Sevgililer Günü 
konseri  Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Sanat ve Kültür Merkezi Opera 
Salonu’nda gerçekleşti. Konsere  Belediye Başkanı Dt. Ahmet Ataç’ın yanı 
sıra meclis üyeleri ve birçok müziksever katıldı. Ücretsiz olarak düzenlenen 
konserde koro, sevilen sanat müziği eserlerini başarı ile icra etti.

Tsm Korosu’nun 
Sevgililer Günü Konseri 

Beğeni Topladı

Türk Sanat Müziği Korosu Sevgililer Günü konseriyle 
Eskişehirli müzikseverlere keyifli bir akşam yaşattı. Eserleri 

başarıyla seslendiren koro, izleyicilerden tam not aldı.

Belediyemiz tarafından 
hazırlanan ve 2025-2028 
yıllarını kapsayacak Yerel 
Eşitlik Eylem Planı, mecliste 
oy birliği ile kabul edildi. 
Sağlık İşleri Müdürlüğü 
Toplumsal Eşitlik Merkezi 
ile Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü yetkilileri 
Belediye Başkanı Dt. 
Ahmet Ataç’ı ziyaret ederek 
teşekkürlerini iletti. 

Yerel Eşitlik
Eylem Planı 
Uygulanmaya 
Başlıyor
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Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü’ne bağlı olarak hizmet 
veren aşevinde, sıcak yemek yardımı yapılıyor. Hazır-
lanan yemekler belediyemiz ekipleri tarafından evlere 
servis edilerek vatandaşlara teslim ediliyor. Ramazan 
ayında ise “İftarımızı Paylaşalım” sloganı ile faaliyetlerini 
sürdüren belediye, hayırsever Eskişehirlilerin de des-
tekleriyle iftar sofralarında vatandaşları sıcak yemekle 
buluşturdu.

“Bereketi paylaşmanın huzurunu Tepebaşı’nda 
hissediyoruz”

Ramazan ayının paylaşma ve yardımlaşma ayı olduğunu 
belirten Ahmet Ataç:“Rahmet ve bereket ayı Ramazan’a 
kavuşmanın huzurunu yaşıyoruz. Tepebaşı ailesi olarak 
birlik ve beraberlik içinde olmaya devam edeceğiz. Bu 
süreçte bizlere destek olarak yardımlarını ileten duyarlı 
tüm hemşehrilerime de teşekkür ediyorum. Bereketi 
paylaşmanın verdiği huzuru Tepebaşı’nda hissediyoruz.” 
ifadelerini kullandı.
Öte yandan Nihal-İsmail Akçura Aşevi’nin faaliyetleri 
hakkında bilgi almak ve destek olmak isteyen vatandaş-
lar, 0 (222) 340 04 02 numaralı telefondan yetkililere 
ulaşabiliyor.

Sokak iftarlarında paylaşmanın huzuru yaşanırken bele-
diyemiz aynı zamanda bir sosyalleşmeye de vesile oldu. 
2025 yılında Muttalip, Çukurhisar, Sakintepe gibi birçok 
mahallede sokak iftarı düzenlenirken gazi ve şehit 
yakınları, engelliler ve aileleri, muhtarlar ve birçok sivil 
toplum kuruluşları ile de iftar sofralarında buluşuldu. 

Tepebaşı Belediye Başkanı Dt. Ahmet Ataç, katıldığı 
her iftar programında vatandaşlarla bir araya gelerek 
istek ve önerilerini dinledi. Başkan Ataç: “İftarlarımız 
çok büyük bir proje haline geldi. Sofralarımıza oturan 
vatandaşlarımızın sayısı Türkiye’nin birçok ilinin nüfu-
sunu geçti. Bununla gurur duyuyoruz. Çünkü bu yoğun 
katılımın bir önemli anlamı daha var. Demek ki vatandaş 
belediyesine güveniyor. ‘Tepebaşı Belediyesi yapıyorsa 
doğrudur’ diyor. Bizim sosyal belediyecilik anlayışımız 
Türkiye’ye örnektir. Biz hizmetlerimize, vatandaşlarımı-
zın her daim yanında olmaya devam edeceğiz.” ifadele-
rini kullandı.

Paylaşmanın 
Huzuru 

Tepebaşı’nda

Tepebaşı İftar 
Sofralarında
Buluştu

Tepebaşı Belediyesi Nihal-İsmail Akçura Aşevi, 
Ramazan ayında da Eskişehirlilerin destekleri 

ile ihtiyaç sahibi, 65 yaş üstü ve kronik hastalığı 
olan vatandaşların sofralarına “İftarımızı 

Paylaşalım” sloganıyla sıcak yemek ulaştırdı.

Belediyemizin geleneksel hale getirdiği iftar 
programları çerçevesinde, 2025 yılında da 
birçok mahallede iftar sofrası kuruldu.   
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Ataç, 2018 yılından bu yana Musta-
fa Kemal Atatürk Su Sporları Merke-
zi’nde antrenmanlara katılan ve 
Tepebaşı Spor Kulübü özel yüzücü-
lerinden Down Sendromlu Göktan 
Işın’ı makamında ağırladı.
Buluşmada Işın, Başkan Ataç’a katıl-
dığı müsabakalarda aldığı madalya-
lardan söz etti. Ülkeyi temsil etmek 
istediğini söyleyen Işın: “En büyük 
insan Mustafa Kemal Atatürk!” 
dedi. Her fırsatta yüzmeye gittiğini 
belirten Işın, Başkan Ataç’ı birlikte 
yüzmeye davet etti.
Başkan Ataç, Işın’ın yüzme dave-
tini geri çevirmeyerek ilerleyen 
günlerde Mustafa Kemal Atatürk 
Su Sporları Merkezi’nde birlikte 
yüzeceklerini söyledi.

Belediyemizin örnek projeleri arasında yer alan ve özel bireylerin toplumla 
bütünleşmesi amacıyla hizmete açılan Gökkuşağı Kafe anlamlı bir etkinliğe 
ev sahipliği yaptı.

Her gün onlarca misafiri ağırlayan Gökkuşağı Kafe’nin bu defaki misafirleri 
özel bireyler oldu. 21 Mart Down Sendromlular Günü dolayısıyla Başkan 
Ataç, belediye bünyesindeki merkezlerde eğitim alan özel bireylerle bir araya 
geldi. Gerçekleşen buluşmada Başkan Ataç, özel bireylerle keyifli bir sohbet 
gerçekleştirdi. Sohbetin ardından ise Başkan Ataç ve beraberindekiler, Gök-
kuşağı Kafe’nin özel misafirlerine yemek servisi yaptı.

Buluşmanın sonunda Tepebaşı Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü Rekreasyon 
Birimi tarafından özel bireylere etkinlik gerçekleştirildi.

GÖKKUŞAĞI 
KAFE’DE ANLAMLI 

BULUŞMA

Başkan Ataç 
Özel Sporcu 
Işın’ı Tebrik Etti

Tepebaşı Belediye Başkanı Dt. Ahmet Ataç, 
21 Mart Down Sendromlular Günü dolayısıyla, özel 

bireylerle buluştu. 

Belediye Başkanı Dt. 
Ahmet Ataç, Tepebaşı Spor 
Kulübü bünyesinde spor 
yapan Down Sendromlu 
Göktan Işın ile bir araya 
geldi. Başkan Ataç 
başarılarından dolayı Işın’ı 
tebrik ederek: “Katıldığın 
müsabakalarda hem 
şehrimizi hem Tepebaşı’nı 
temsil etmenden dolayı çok 
gururluyuz.” dedi.
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1830 ÇOCUĞA 
SIFIR ATIK BİLİNCİ AŞILANDI

2009 yılından beri geri dönüştürülebilir atıkların yönetimini sağlayan belediyemiz, 
Dünya Sıfır Atık Günü kapsamında Mart ayı boyunca okullarda ‘Çevre Okuryazarlığı 

ve Atıksız Yaşam’ konulu eğitimler düzenledi, pek çok atölye çalışmaları yaptı.

Sıfır Atık Hareketi, tüketim alış-
kanlıklarının değişmesi, atıkların 
azaltılması, geri dönüşümün teşvik 
edilmesi ve döngüsel ekonomiye 
geçiş gibi konulara odaklanırken 
bireyler, kurumlar atıklarını nasıl 
azaltabileceklerini gözden geçirerek 
çevreye duyarlı uygulamaları hayata 
geçirdi.

30 Mart Dünya Sıfır Atık Günü 
kapsamında Mart ayı boyunca 
okullarda ‘Çevre Okuryazarlığı ve 
Atıksız Yaşam’ konulu eğitimleri 
düzenlendi. Bunların yanında Kağıt 
Geri Dönüşüm Atölyesi ve Yeryüzü 
Ekoloji Okulu’nda çevre ve geri 
dönüşümle ilgili pek çok atölye 
çalışmaları gerçekleştirildi. 

Yapılan tüm bu etkinliklerde 
toplamda 1830 öğrenciye ulaşan 
belediye, atık yönetimi farkındalığını 
artırmayı ve sürdürülebilir çözümler 
geliştirmeyi amaçlıyor. Öğrencile-
re çevre bilincinin aşılanmasında 
önemli katkılar sunan belediyemiz, 
onlara daha güzel, daha temiz bir 
gelecek hazırlamak amacıyla çalış-
malarını sürdürecek. 
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18 Mart Şehitleri Anma ve Çanak-
kale Deniz Zaferi’nin 110’uncu yıl 
dönümü nedeniyle Eskişehir Hava 
Şehitliğini ziyaret eden Başkan Ataç 
ve minik izciler, ülkemizin bütün-
lüğünü korumak için şehit düşen 
kahraman askerler anısına dualar 
okundu. Başkan Ataç ve minik izci-
ler daha sonra şehitlik anıtı önünde 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları başta olmak üzere şehit 
düşen tüm kahraman askerler anı-
sına bir dakikalık saygı duruşunda 
bulunarak İstiklal Marşı’nı okudu. 

Mevlit okutuldu

Belediyemizce Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları başta 
olmak üzere ülkemizin bütünlüğünü 
korumak için şehit düşen kahra-
man askerler anısına Mevlid-i Şerif 
okutuldu. 

Mevlit okutuldu

Tepebaşı Belediyesi tarafından 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları başta olmak üzere 
ülkemizin bütünlüğünü korumak 
için şehit düşen kahraman askerler 
anısına Mevlid-i Şerif okutuldu. 

Tepebaşı Belediyesi Metin Özö-
ğüt Yaşam Merkezi’nde yaşamını 
sürdüren deneyimli vatandaşlara ve 
Tepebaşı Belediyesi bünyesindeki 
merkezlerde eğitim alan özel birey-
lere yönelik tiyatro oyunu gösterimi 
gerçekleştirildi. 

ÇANAKKALE 
ŞEHİTLERİ ANILDI

Belediyemiz tarafından 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin 
110’uncu yıl dönümü dolayısıyla çok sayıda etkinlik düzenlendi. 

Çanakkale 
Destanı 
Tiyatrosu 
İlgiyle İzlendi
Tepebaşı Belediyesi Metin Özöğüt Yaşam Merkezi’nde yaşamını sürdüren 
deneyimli vatandaşlara ve belediye bünyesindeki merkezlerde eğitim alan 
özel bireylere yönelik tiyatro oyunu gösterimi gerçekleştirildi. 
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8 MART KADINLAR GÜNÜ 
COŞKUYLA KUTLANDI

Belediyemiz tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü düzenlenen çeşitli 
etkinlikler kutlandı. 

Özel kadınlara 8 Mart sürprizi

Tepebaşı Belediyesi Engelliler 
Koordinasyon Merkezi’ne bağlı 
birimlerde eğitim alan özel kadınla-
ra, gönüllü bir saç tasarım merkezi iş 

Başkan Ahmet Ataç, Batıkent Mahallesi Hasan Ali Yücel Belde Evi bahçesinde kurulan Kadın Üretici Ürün Satış Nokta-
sı’nı ziyaret ederek 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutladı. 

birliğiyle sürpriz yapıldı. 
 
Kadınlar günlerini kutladı

Belediyemiz tarafından kadınlara 
yönelik sağlıklı beslenme, diyet 

ve hareket etkinliği düzenlendi. 
Etkinlikte; Spor İşleri Müdürlüğü 
Rekreasyon Birimi tarafından kadın-
lara rekreatif oyunlar oynatıldı ve 
kareoke yapıldı.
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YAYIN SAHİBİ
Eskişehir Tepebaşı Belediyesi Adına

BAŞKAN YARDIMCISI
Fikriye GÜVEN ZAPTİYE

BASIN YAYIN VE HALKLA 
İLİŞKİLER MÜDÜRÜ
Banu GÜMÜŞPALA

YAYINA HAZIRLAYAN
Grafik Birimi

2025 YILI
SAYI 41

ÜCRETSİZDİR.
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Yayınımızla ilgili düşüncelerinizi bizimle paylaşabilirsiniz. bulten@tepebasi.bel.tr


